^tfOTlVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFICIO N°33/2023
Camocim de são Félix, 20 de junho de 2023

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativa Aprovadas.
Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovadas pelo plenário
desta Casa Legislativa:

Indicação n°415/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar a construção

de um campo Society Estádio Evaldo Cabral para melhor atender os nossos desportistas;

Indicação n°416/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito que junto da Secretaria de Assistência Social viabilizem um local destinado a recreação e ao
lazer dos idosos;

Indicação n°417/2023 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar reparos na
iluminação da travessa Manoel Serafim, na rua que é conhecida como rua de Mago Sapateiro;

Indicação n°418/2023 do Vereador José João de Moraes, no sentido de solicitar sinalizações das
lombadas nas vias que dão acesso ao Loteamento Hermes Dias, no trajeto da rua do campo até o
Loteamento.

Atenciosamente,

OS SANTOSVANDEILSO
Presidente

•*;w — . . .. , , ,
r leíeiiura Muniupai cie Caiiiúuiii de São Féi*
Protocolo ni.
Recebido em l&IKLí

(—* ^—'Y-

Praça São Félix,n°20, 10 Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
à m i